（様式第１号）
	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]
                         入　札　参　加　申　請　書

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  年  月  日

 　南予地方局長
阿部　恭司　　様

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住所
                             申請者      商号又は名称
                                         代表者名

　　令和５年６月12日付けで公募のあった山安緊第１号　山財ダム　土木施設安全対策緊急工事に
[bookmark: _GoBack]係る入札に参加したいので関係書類を添えて申請します。
　　なお、指名されるための要件をすべて満たしていること、並びに本申請書及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

  １　添付書類
⑴　基本事項（資本関係及び人的関係に係る状況を含む。）（（様式第２号）その１）
⑵　施工実績（（様式第２号）その２）
⑶　配置予定技術者の資格（（様式第２号）その３）

[bookmark: OLE_LINK5]注　申請書は１部提出のこと。